
BSKV Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V. - Bezirk Unterfranken - Kreis Nord

Kreismeisterschaften 2014

Seniorinnen A

Platz Name Geburts- Verein 1. Durchgang 2. Durchgang Gesamt

datum Ges. Abr. Fehl. Ges. Abr. Fehl. Ges. Abr. Fehl. 1. Platz Vorpl.

1 Klose Petra 07/57 Bad Neustadt 513 165 8 505 136 7 1018 301 15 0

2 Katzenberger Marianne 02/62 Bad Neustadt 523 173 14 486 138 15 1009 311 29 -9 -9

3 Kugler Johanna 08/62 Bad Neustadt 524 167 6 483 140 11 1007 307 17 -11 -2

4 Reinhard Erika 03/61 Bad Neustadt 505 158 8 498 144 12 1003 302 20 -15 -4

5 Speth Roswitha 09/57 Bad Neustadt 493 163 11 468 156 9 961 319 20 -57 -42

6 Stürmer Karin 11/62 Bad Neustadt 459 124 10 502 154 6 961 278 16 -57 0

7 Rohracker Maria 09/54 Bad Neustadt 467 103 16 484 141 10 951 244 26 -67 -10

8 Behr Ingrid 04/61 Bad Neustadt 458 133 19 472 143 15 930 276 34 -88 -21

9 Thomas Kornelia 04/60 Bad Neustadt 455 132 11 438 140 10 893 272 21 -125 -37

10 Kehl Rosemarie 09/57 Bad Neustadt 468 144 11 412 96 19 880 240 30 -138 -13

11 Bergmann Eva 02/59 Bad Neustadt 432 118 17 443 137 12 875 255 29 -143 -5

12 Behr Sabine 01/63 Bad Neustadt 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -1018 -875

Endlauf: 12 Starter

Bezirksmeisterschaft: 6 Startplätze

Seniorinnen B

Platz Name Geburts- Verein 1. Durchgang 2. Durchgang Gesamt

datum Ges. Abr. Fehl. Ges. Abr. Fehl. Ges. Abr. Fehl. 1. Platz Vorpl.

1 Thain Marga 11/47 Bad Neustadt 495 149 6 460 145 15 955 294 21 0

2 Müller Anni 03/51 Bad Neustadt 468 122 17 461 145 15 929 267 32 -26 -26

3 BRK1 Bad Brückenau 0 0 0 0 0 0 -955 -929

4 0 0 0 -955 0

5 0 0 0 -955 0

6 0 0 0 -955 0

7 0 0 0 -955 0

8 0 0 0 -955 0

Endlauf: 3 Starter

Bezirksmeisterschaft: 3 Startplätze

Bahnanlage: Oberthulba

Differenz

Rekordhalterin: Schlosser Karola (Bad Neustadt) 896 (2005)

Differenz

Titelverteidigerin: Gerda Volkmuth (Bad Neustadt) 872

Titelverteidigerin: Klose Petra (Bad Neustadt) 833

Rekordhalterin: Scheichenost Monika (Bad Brückenau) 923 (2006)

Bahnanlage: Oberthulba

Herbert Sterzinger 23.02.2014


